

Link Industries ApS

**Hattingvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 32 57 11

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2020

Lotte Skamris Georgi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link Industries ApS
Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 57 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør
Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 426.771, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.717.424.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Corona krisen er opstået efter regnskabsårets afslutning. Det er vores forventning, at en række ordrer vil blive skubbet som følge af Corona. Vi er meget opmærksom på de konsekvenser som krisen påfører Link Industries og driften i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.142.643	1.860.215
Personaleomkostninger	1	<u>(1.533.054)</u>	<u>(1.393.040)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		609.589	467.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(28.210)</u>	<u>(19.117)</u>
Resultat før finansielle poster		581.379	448.058
Finansielle indtægter		19.297	0
Finansielle omkostninger		<u>(44.696)</u>	<u>(22.088)</u>
Resultat før skat		555.980	425.970
Skat af årets resultat	2	<u>(129.209)</u>	<u>(97.744)</u>
Årets resultat		<u>426.771</u>	<u>328.226</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		284.514	218.817
Overført resultat		<u>142.257</u>	<u>109.409</u>
		<u>426.771</u>	<u>328.226</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.942	93.589
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>5.563</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>70.942</u>	<u>99.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.942</u>	<u>99.152</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.383.811	773.103
Forudbetaling for varer		<u>459.643</u>	<u>276.266</u>
Varebeholdninger		<u>1.843.454</u>	<u>1.049.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.543.766	784.497
Andre tilgodehavender		72.437	72.437
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.038</u>
Tilgodehavender		<u>1.616.203</u>	<u>860.972</u>
Likvide beholdninger		<u>395.044</u>	<u>377.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.854.701</u>	<u>2.287.646</u>
Aktiver i alt		<u>3.925.643</u>	<u>2.386.798</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.307.910	1.165.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		284.514	218.817
Egenkapital	4	<u>1.717.424</u>	<u>1.509.471</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	875	2.170
Hensatte forpligtelser i alt		<u>875</u>	<u>2.170</u>
Banker		17.539	28.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.209	0
Selskabsskat		20.504	0
Anden gæld		1.534.592	846.864
Deposita		25.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.207.344</u>	<u>875.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.207.344</u>	<u>875.157</u>
Passiver i alt		<u>3.925.643</u>	<u>2.386.798</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.165.653	218.817	1.509.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	(218.817)	(218.817)
Årets resultat	0	142.257	284.514	426.771
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.307.910	284.514	1.717.424

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.288.971	1.145.690
Pensioner	155.568	151.200
Andre omkostninger til social sikring	15.225	11.640
Andre personaleomkostninger	<u>73.290</u>	<u>84.510</u>
	<u>1.533.054</u>	<u>1.393.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.504	93.962
Årets udskudte skat	<u>(1.295)</u>	<u>3.782</u>
	<u>129.209</u>	<u>97.744</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	113.235	6.545
Kostpris 31. december 2019	113.235	6.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	19.646	982
Årets afskrivninger	22.647	5.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	42.293	6.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	70.942	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	2.170	(1.612)
Hensat i året	0	3.782
Anvendt i året	<u>(1.295)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>875</u>	<u>2.170</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil juli 2020. Den resterende huslejeforpligtigelse udgør 145 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 200 t.kr. overfor selskabets pengesinstitut i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 3.529 t.kr.